
28.06.2015 

Ergebnis Sommerbiathlon 2015 in Elpersdorf 

     

     

     

1 SV Elpersdorf 
 

Georg Schuster 

00:43:31 
 

Markus Hetzel 

 
Dominik Pfahler 

     

2 SV Petersaurach 1 
 

Christoph Betz 

00:45:11 
 

Ingo Warkus 

 
Thomas Lierhammer 

     

3 Siedlerbund 
 

Daniela Huber 

00:46:58 
 

Marco Sandner 

 
Holger Hausruckinger 

     

4 Just for fun 
 

Carola Rauscher 

00:50:15 
 

Regine Kraut 

 
Sebastian Rauscher 

     

5 
TSV Elpersdorf 
Laufgruppe 

 
Birgit Weiss 

00:51:39 
 

Manfred Weiss 

 
Markus Ginella 

     

6 SV Petersaurach 3 
 

Peter Lierhammer 

00:51:51 
 

Fabian Scherzer 

 
Andreas Zwerner-Imhof 

     

7 SV Petersaurach 2 
 

Peter Schlier 

00:54:03 
 

Tim Lindner 

 
Jana Schmidt 

     

8 Löwenbande 
 

Justine Haundel 

01:00:38 
 

Sonja Schramm 

 
Yvonne Haundel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28.06.2015 

Einzelergebnisse 

      
Fehlschüsse Zeit 

Platz Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt stehend liegend Gesamt 

1 Georg Schuster 00:05:29 00:05:47 00:01:26 00:12:42 1 0 00:13:02 

2 Sebastian Rauscher 00:04:48 00:05:05 00:01:05 00:10:58 4 3 00:13:18 

3 Markus Ginella 00:05:24 00:05:48 00:01:11 00:12:23 3 0 00:13:23 

4 Dominik Pfahler 00:05:03 00:05:42 00:01:21 00:12:06 5 1 00:14:06 

5 Ingo Warkus 00:05:19 00:06:13 00:01:08 00:12:40 4 1 00:14:20 

6 Christoph Betz 00:05:47 00:06:02 00:01:13 00:13:02 2 2 00:14:22 

7 Holger Hausruckinger 00:05:27 00:05:55 00:01:23 00:12:45 4 2 00:14:45 

8 Marco Sandner 00:05:45 00:06:25 00:01:25 00:13:35 3 2 00:15:15 

9 Tim Lindner 00:06:45 00:07:38 00:01:39 00:16:02 0 0 00:16:02 

10 Markus Hetzel 00:06:52 00:07:26 00:01:45 00:16:03 1 0 00:16:23 

11 Thomas Lierhammer 00:05:35 00:06:51 00:01:23 00:13:49 5 3 00:16:29 

12 Andreas Zwerner-Imhof 00:05:45 00:07:36 00:01:31 00:14:52 3 2 00:16:32 

13 Daniela Huber 00:06:22 00:06:22 00:01:34 00:14:18 5 3 00:16:58 

14 Fabian Scherzer 00:06:34 00:07:08 00:02:20 00:16:02 2 1 00:17:02 

15 Manfred Weiss 00:06:15 00:07:04 00:01:31 00:14:50 4 4 00:17:30 

16 Carola Rauscher 00:07:44 00:07:34 00:01:45 00:17:03 4 0 00:18:08 

17 Jana Schmidt 00:07:28 00:07:26 00:01:40 00:16:34 4 1 00:18:14 

18 Peter Lierhammer 00:06:55 00:07:08 00:01:34 00:15:37 4 4 00:18:17 

19 Regine Kraut 00:06:52 00:08:30 00:02:07 00:17:29 3 1 00:18:49 

20 Yvonne Haundel 00:07:30 00:07:58 00:01:45 00:17:13 4 1 00:18:53 

21 Peter Schlier 00:07:05 00:08:23 00:01:59 00:17:27 5 2 00:19:47 

22 Sonja Schramm 00:08:11 00:08:26 00:01:56 00:18:33 4 0 00:19:53 

23 Birgit Weiss 00:07:59 00:08:25 00:01:42 00:18:06 5 3 00:20:46 

24 Justine Haundel 00:07:35 00:10:37 00:02:20 00:20:32 3 1 00:21:52 

  
pro Fehlschuss wurden 20 Sekunden addiert 

 


